

销售合同

合同编号：E250410148

日期：2025-4-29

甲方：深圳市东泰友邦投资有限公司

乙方：深圳市特发信息光网科技股份有限公司

合同签订地：东莞

甲方同意订购乙方的物料，乙方同意向甲方出售物料。

合同条款如下：

一、供货规模：

物料品号	开票名称	物料规格	单位	数量	含税单价	总额
3101900600127	LSZH 护套料	LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶缆料)	千克	20000	8.25	165000.00
4009200601800	方形蝶缆免调内模	1.15+0.65*2C+0.35	个	20	264	5280.00
4009200681127	方形蝶缆免调外模	2.0+1.85x2.9	个	20	253	5060.00
4009200681562	圆形蝶缆免调内模	1.45+0.7*2C+0.35	个	1	264	264.00
4009200681563	圆形蝶缆免调外模	2.1+2.0*3.0	个	1	253	253.00
4009200681204	挤压内模	0.4*0.7 (S136)	个	10	99.01	990.10
4009200601694	免调内模	0.35*0.65	个	2	330.01	660.02
4009200601452	免调外模	0.88	个	2	253	506.00
3101900600127	LSZH 护套料	LSZH-93A-90℃-ZD-黑 (PTBLACK 3C), (基准蝶缆料)	千克	20000	8.25	165000.00
4000500100079	标签	高粘合成纸, 25*44 (UL, 亚白, unicorn)	张	5000	0.24	1200.00
4000500100063	标签	PET, 34*70 (半透明, 半亚白, unicorn)	张	12000	0.2	2400.00
4000500100111	标签	铜版纸, 100x150 (栈板标签, 白色, unicorn)	张	10000	0.08	800.00
4000500100243	标签	高粘合成纸, 25*44 (UL, 黄色, PANTONE100C, unicorn)	张	12000	0.24	2880.00
4000500100062	标签	PET, 30*80 (半透明, 半亚白-RAL9016, unicorn)	张	50000	0.05	2500.00
4000500100612	标签	铜版纸, 30*50 (U01 身份证标签, 红色-PT 1788C, 一半白色, 打孔, 4000	张	4000	0.02	80.00
1500999900046	镀锌钢绞线	0.33*7/1.0	千克	24840	12.01	298328.40
4005899980017	热缩管	中 16, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:2:1 (薄胶, 壁厚 0.3, unicorn)	米	300	3.74	1122.00
4002699980007	胶带	美纹胶, 白色, 24mm (宽)	卷	200	2.37	474.00
4002699980002	胶带	透明胶, 72 (宽) (100 米/卷, 白色透明, 厚度大于 0.05, 常规)	卷	800	4.97	3976.00
2300199900062	带座插芯	SCFC/APC, 2.5, 单模, 同心度小于 0.3, 125-125.5, 槽宽 1.35 尾柄	个	13000	1.21	15730.00
4005899900058	热缩管	Φ 5.0, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:2:1 (壁厚 0.35, 无印字)	米	1000	0.75	750.00
3301499900164	分支器	裸光纤光缆, 3.0, 12 芯分支器, 光缆固定器, 铝合金, 本色 (K00380 专用)	个	3000	1.98	5940.00

**SDGI**

4008401700030	塑胶盘	355*190*(33+63)*114(双轨一体盘,全新 PP 料,U01 专用,3#盘)	个	960	13.75	13200.00
4008401700031	塑胶盘	355*190*(33+178)*228(双轨一体盘,全新 PP 料,U01 专用,2#盘)	个	240	16.83	4039.20
4008401700034	塑胶盘	355*190*(80+128)*228(双轨一体盘,全新 PP 料,U01 专用,6#盘)	个	360	15.83	5698.80
4008401700035	塑胶盘	425*250*(100+240)*378(双轨一体盘,全新 PP 料,U01 专用,7#盘)	个	432	34.87	15063.84
4008401700036	塑胶盘	480*250*(100+440)*578(双轨一体盘,全新 PP 料,U01 专用,8#盘)	个	72	66.44	4783.68
3101900680034	高阻燃塑性低烟 无卤阻燃聚烯烃 电缆料	LSZH-97A-90℃-Cca-白(RAL9003), (1699GTFZW, 抗 UV)	千克	2000	32.23	64460.00
3101900600233	高阻燃塑性低烟 无卤阻燃聚烯烃 电缆料	LSZH-49D-90℃-Cca-黑(PT BLACK 3C), (ATP 5642G CYS-0103G)	千克	5000	14.29	71450.00
3100900100140	光缆加强芯	玻璃纤维增强塑料杆-直径 0.52MM	千米	10281.6	6.17	63437.47
4001499900019	打包带	16*0.75(宽*厚), PET, HWZT (净重 18Kg/卷)	千克	100	9.35	935.00
4099999980012	纸盘	237*150*80*85, 单轨, 纸质缆盘	个	2400	7.15	17160.00
4009399980003	纸袋	80*105, 原浆纸, 厚度 0.1	个	5000	0.54	2700.00
4000699980083	纸箱	270*260*90(W*D*H), K3K(纸盒)	个	4000	1.29	5160.00
4000699902256	纸箱	445*390*465(W*D*H), K=K(含上、下盖板, unicorn)	个	830	8.15	6764.50
4000699902248	纸箱	380*380*165(W*D*H), K3K(unicorn)	个	200	4.29	858.00
4000699902265	纸箱	580*485*405(W*D*H), K=K(unicorn)	个	200	7.62	1524.00
3102100100013	网管	WG-0.2*3*48*10-8-青绿(PT297C)	千米	30	467.84	14035.20
4009200880603	主动放线机	SOP-4-11-073(I0) 设备采购标准-主动放线裁线机	台	3	29700	89100.00
4000699980086	纸箱	485*275*295(W*D*H), K=K(excel 印字)<K02283>	个	800	3.53	2824.00
4001200400088	胶袋	350*100, T=0.08, PE(平口袋, unicorn)	个	12000	0.09	1080.00
4004099900006	碳带	混合型碳带 110mm*300M	卷	120	36.19	4342.80
3102100100023	网管	WG-0.25*4*120*4-45-黑(PT BLACK 3C100 米/卷, unicorn)	千米	1.8	3537.6	6367.68
2300399900367	连接器散件	SC/APC-0.9-透明-绿色-绿色-39mm-6(护套邵氏硬度 83A, K00380 专用)	套	38000	0.29	11020.00
4000699980115	纸箱	DWG:BZZX-1-19MB-M32GG-2U, 外寸 580+485*236(W1*D1*H1), K=K	个	50	7.79	389.50
3101800200023	聚酯撕裂绳	2*1000, 红	千克	500	22.88	11440.00
3201400300065	镀锌钢丝	1.2-G-1770	千克	641.6	7.84	5030.14
4006700500027	螺旋保护套管	内径 $\phi$ 5, 0, PE, 白色(壁厚:0.5, unicorn)	米	3000	0.57	1710.00
3201400400078	磷化钢丝	$\phi$ 0.45	千克	61	8.11	494.71
3100901400027	光缆加强芯	0.5*0.58	千米	100.8	12.09	1218.67
3100901200006	松散型玻璃纱	1200, (带涂层, 刚性耐磨, 成纱-1350, 模量 $\geq$ 80Gpa, 备案 LY)	千克	126.4	16.5	2085.60

**SDGI**

3101900600141	无卤低烟阻燃聚 烯烃材料	LSZH-92A-90℃-ZD-灰(RAL7004), (基准蝶缆料, 抗 UV)	千克	1000	13.2	13200.00
4009200880623	边台	宽度 0.8m, 长度 4.65m, 颜色: 台面白色, 柜体蓝色	张	4	11609.99	46439.96
4009200880624	边台	宽度 1m, 长度 1.4m, 颜色: 台面白色, 柜体蓝色	张	4	3850.01	15400.04
4009200380365	插芯自动脱泡机	主要用于光通讯连接头如 LC/SC 插芯内腔由于气泡 的原因, 使用离心力使其气	台	3	35197.57	105592.71
合计						1288199.02
	人民币大写	壹佰贰拾捌万捌仟壹佰玖拾玖元零贰分				

二、以上产品以乙方检验标准为准。

三、包装：根据乙方标准。

四、付款：月结 90 天。

五、运输：客户自提。

六、合同纠纷解决方式：经双方协商解决。协商不成的，提交深圳市人民法院诉讼。

七、本合同一式两份， 签字盖章后立即生效，双方各执一份，传真件有同等效力。

八、收货地址和收货人：客户自提。

甲方代表签字：

甲方：深圳市东泰友邦投资有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行

帐 号：44201629500052506249

税 号：914403000798352619

电 话：18948759987

传 真：

地 址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3  
号海翔工业园 A2 栋 301

联系人： 万志诚

乙方代表签字：

乙方：深圳市特发信息光网科技股份有限公司

开户行：中国建设银行深圳科苑南支行

帐 号：44201526200052522327

税 号：91440300670021097N

电 话：020-28127301

传 真：0769-82897291

地 址：深圳市南山区粤海街道科技园科丰路 2  
号特发信息港 E 栋 7 楼

联系人：